проект

Об установлении квоты рабочих
мест для трудоустройства лиц,
освобожденых из мест лишения свободы

	В соответствии с подпунктом 8) статьи 9 Закона Республики Казахстан  от 6 апреля 2016 года «О занятости  населения», пунктом 7 Правил квотирования рабочих мест для трудоустройства лиц, освобожденных из мест лишения свободы, утвержденными Приказом Министра здравоохранения    и социального развития Республики Казахстан от 26 мая 2016 года № 412      «Об утверждении Правил квотирования рабочих мест для трудоустройства граждан из числа молодежи, потерявших или оставшихся до наступления совершеннолетия без попечения родителей, являющихся выпускниками организаций образования, лиц, освобожденных из мест лишения свободы, лиц, состоящих на учете службы пробации» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 13898) акимат Есильского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Установить квоту рабочих мест для трудоустройства лиц, освобожденных из мест лишения свободы, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официально опубликования.

[bookmark: _GoBack]	Аким района 							А.Абдуллаев